σύμφωνα με τις διατάξεις της παραγράφου 2 του άρθρου 118 και της παραγράφου 11.δ) του άρθρου 
221 του Ν.4412/2016, σύμφωνα με τις κείμενες διατάξεις. 

1.9 Ενδεικτικός Προϋπολογισμός  

Ο ενδεικτικός προϋπολογισμός για την παροχή των ανωτέρω υπηρεσιών ανέρχεται στο ποσό των 
δεκαοκτώ χιλιάδων επτακοσίων τριάντα ευρώ (18.730,00 €) πλέον ΦΠΑ, ήτοι συνολικού ποσού 
είκοσι τριών χιλιάδων διακοσίων είκοσι πέντε ευρώ και είκοσι λεπτών (23.225,20 €), 
συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ και όλων των νόμιμων φόρων, εισφορών, τελών και κρατήσεων.  

1.10 Τρόπος πληρωμής  

Η συμβατική αξία της υπηρεσίας καταβάλλεται τμηματικά. Στο ποσό της αμοιβής 

συμπεριλαμβάνονται όλοι οι κατά το νόμο βαρύνοντες τον ανάδοχο φόροι, τέλη και βάρη, εκτός του